omnia iuribus et obligat presentibus illorum Terrarum primam re-
 remptionem et alios omnes exinde consequentes Causis eundem Terrarum
 remperemtionibus vera iuritate possidendi auctoritate Successorum
 legatione nostra vel extra legem veniens militari ad numerata ecclesie
 ctorem vel alios quibusvis delictibus et legalibus impeditis non diffe-
 rendo ad quietudinem ultra preces Terrarum officij Publici Curie S. R.
 missis delictum sibi non recipiendo nullas vires appellaciones
 ac enim procedentes factis ad quodlibet omnia premissa singuli-
 a bus vel ceteris evasionibus suspensionibus fatalibus iuris publicis
 Terrarum bellis conversationibus ac alijs omnibus iuris remissionibus et decessibus
 non debet fugiendo nec modo quod eundem hoc iudicium sibi re-
 cognitione ad quoslibet mediantem.

Kobylecki Consorti Reformat

Comparens personam coram officio et iudicio presentibus Castrensi Capitanus Proxi-
 mioribus Alexander Kobylecki olim natus Stanislaus Kobylecki filius
 cum nate Maria Popielowna peractis. sanus mente et corpore eius
 a Terris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo Cetero vs iurisdictioni Castrensi Capitanus Proxi-
 mioribus quod ad ipsum pntem attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis gati omnibus totaliter et plenarie incorporando eorum sub quibus
 palam libere publice ac per expresse sum recognovit. Quia
 ipse ab Actaria Consorti sua Terrarum radone verq dotis et expensis
 nis post ipsi accepit et in domum suam importat summam tenens
 Quingviginta Floren Polon nec non aliam similem summam tenens
 non quingviginta Floren Polon radone cetera veniisti et locandi
 talia nec sup tota et integra integritate bonorum suorum qd
 non movibilem et imovibilem summam qd quarumdam pecuniarum

argenti Caudorum vestium vestimentorum ycongru-
 red totiusq et integre suppellectilis domiq
 se habend deat dotavit dota curavit in
 26. scriptis.

~~1093~~ 1093

Insuper et reformavit que dat donat dotabit nisonbit ece
 format p... Per qd n... Catharicum Consantim
 an legitimam et eius posteris qm... sibi in
 scripturam vna... vaticatibus et em... attene...
 et p... g... vna... tenendi habendi et p...
 le et pacifice va... ad nosq... beneficium vna
 fructus libere et effectuali... vigore ac iure ab...
 formatione hactenus et diutius in Regno Poloniae observari so
 litam p... in... de sup... mediante.

Mnlis Iwanko Przemyski Samon
 shiego Quietat.

Compendis p... et Ap... Casim...
 myshien m... Regni Elis... Przemysli...
 mente et corpore... suo quod... et iustitiam
 p... p... vna...
 ten... ad Ap... re... ac bonis...
 is g... totate...
 palam libere p... ac p...
 vna... de...
 ra p...
 tum...
 acto...
 taborem...
 bani...
 rades p...
 retatione...
 ord...
 unum...
 gni p...
 unis p...
 Jun de... et.